

DIRECTION DE LA DIVISION MONETIQUE SERVICES FINANCIERS POSTAUX CENTRE FINANCIER REGIONAL DE CHLEF.

AVIS DE CONSULTATION N° 001/2021

Le Centre Financier Régional de Chlef lance un avis de consultation en vue de l'acquisition du mobilier de bureau pour CFR Chlef.

Les fournisseurs intéressés par le présent avis de consultation, peuvent retirer le cahier des charges auprès du Centre Financier Régional de Chlef, Sous Direction des Finances, Administration et Moyens Généraux sis boulevard Benbadis 02000 Chlef contre un reçu de paiement de 1 000,00 DA, non remboursable au compte courant postal N°38 11 62 clé 42 ouvert au nom Direction du Centre Financier Régional de Chlef.

L'offre doit être présentée comme suit :

Une première enveloppe comportant dossier de candidature portant la mention : « DOSSIER DE CANDIDATURE »

Une deuxième enveloppe comportant l'offre technique portant la mention : « OFFRE TECHNIQUE » Une troisième enveloppe comportant l'offre financière portant la mention : « OFFRE FINANCIERE »

Les trois (03) enveloppes ci-dessus (dossier de candidature, l'offre technique et financière) doivent être insérées dans une enveloppe unique, anonyme et cachetée ne comportant que les indications suivantes :

Avis de Consultation N° 001/2021
« Acquisition Mobilier de bureau pour CFR CHLEF »
« À n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres »

Les soumissionnaires doivent présenter leurs offres accompagnées des pièces énumérées dans le cahier des charges.

La durée de préparation des offres est fixée à dix (10) jours à compter de la date du présent avis de consultation.

Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pendant une durée de quatre vingt dix (90) jours calendaires augmentée de la durée de préparation des offres à compter de la date de dépôt des offres.

La date et l'heure de dépôt des offres sont fixées au dernier jour de la préparation des offres tel qu'indiqué ci-dessus à 12h00.

Les soumissionnaires sont invités a assister à la réunion de la commission d'ouverture des plis qui se tiendra le 28-09-2021 à 14h00 au niveau du siège de la direction du Centre Financier Régional.

Chlef, le 19-09-2021.

Directeur du Centre incier Régional par Intervis - HLEF

Signé: DJEDADOU Benslimane